宝技字〔2014〕27号
宝鸡技师学院

关于举行春季学生运动会的通知

各教学系：

为了促进我院学生全面健康的发展，丰富学生课余文化生活，增强班级凝聚力，让学生享受阳光，积极推动学院体育工作的开展，提高我院学生运动技术水平。经学院研究决定，将于四月中旬举行宝鸡技师学院学生春季运动会。现将具体事宜通知如下：
一、运动会项目设置：

径  赛：男子跑步：100米、300米、1500米；

接力赛：  4*300米、3*100米

            女子跑步：100米、300米、900米；

接力赛：  4*300米、3*100米

田  赛：男子跳高、男子立定跳远

            女子跳高、女子立定跳远

趣味赛：女子踢毽子、女子单人跳绳；

        男子绑腿跑5人6足

二、时间：四月中旬（为期两天）
三、地点：学院操场。

四、要求：

    1、本次运动会参赛班级为学院12级、13级、14春所有班级，各班级学生报名项目不得超过4项。
2、各班级利用课外时间进行训练选拔。

3、各班级将本班报名名单于本周五（3月21日）报各系学管办公室。（附表）

4、各班级报名学生应由班主任把关，避免存在患有心脏病、高血压、癫痫等不适宜运动的学生。
附：宝鸡技师学院春季运动会报名表
                                     宝鸡技师学院
                                   2014年3月17日
  宝鸡技师学院                        2014年3月18日印发

                                                                共印15份
附表
宝鸡技师学院春季学生运动会报名表
	项  目
	系别：
	班级：
	班主任：

	男子100米

	女子100米

	男子300米

	女子300米

	男子1500米

	女子900米

	男子4*300米

	女子4*300米

	男子3*100米

	女子3*100米

	男子立定

跳远

	女子立定

跳远

	男子跳高

	女子跳高

	男子绑腿跑

PAGE
- 3 -